ANO IV - EDIÇÃO 753 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 202458

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

ID: D415AA1034E74

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/000I-l l

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N• 008/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 046/2024

OBJETO: o registro de preços para a aquisição futura e parcelada de peças
metalúrgicas, visando atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Altos-PI.
TIPO: MENOR PREÇO.
DATA FIM P/ CADASTRO DAS PROPOSTAS: 08/07/2024. HORÁRIO: 13:00h
{horário de Brasília).
DATA Pi ABERTURA DAS PROPOSTAS: 08/07/2024. HORÁRIO: 14:00h {horário
de Brasília).
DATA Pi RODADA DE LANCES: 08/07/2024. HORÁRIO: 14:40h {horário de
Brasília).
EDITAL: Portal de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br) ,
{www.tce.pi.15ov.br) e {https://www.gov.br/pncp/pt-br).
INFORMAÇ ES: na sede da CPL {Prefeitura) , no Centro Admin istrativo ,
localizado no Bairro São Sebastião, Av. Nossa Senhora de Fátima, CEP
n• 64 .290-000, Município de Altos/PI, de segunda-feira a sexta-feira das 08:00 às
13:30 horas ou e-mail : cpla1tospi2021@gmail.com.

PUBLIQUE-SE

Altos-PI, 24 de junho de 2024.

Esdras Coelho Pereira
Pregoeiro

Bairro São Sebastião, Av. Nossa Senhora de Fátima

ID: 0E24DA 1 E96264

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/000I-l l

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N• 005/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 044/2024

OBJETO: a contratação de empresa para o registro de preços para a locação de
dois caminhões munck, visando atender as necessidades da Prefeitura Municipal de
Altos-PI.
TIPO: MENOR PREÇO.
DATA FIM P/ CADASTRO DAS PROPOSTAS: 09/07/2024. HORÁRIO: 07:00h
{horário de Brasília).
DATA P/ ABERTURA DAS PROPOSTAS: 09/07/2024. HORÁRIO: 09:00h (horário
de Brasília).
DATA Pi RODADA DE LANCES: 09/07/2024. HORÁRIO: 09:30h {horário de
Brasília).
EDITAL: Portal de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br).
{www.tce.pi.gov.br) e (https://www.gov.br/pncp/pt-br).
INFORMAÇOES: na sede da CPL (Prefeitura), no Centro Administrativo,
localizado no Bairro São Sebastião , Av. Nossa Senhora de Fátima, CEP
n• 64.290-000 , Município de Altos/PI, de segunda-feira a sexta-feira das 08:00 às
13:30 horas ou e-mail : cplaltospi2021@gmail .com.

PUBLIQUE-SE

Altos-PI , 24 de junho de 2024.

Esdras Coelho Pereira
Pregoeiro

Bairro São Sebastião, Av. Nossa Senhora de Fátima

.~;;, DIÁRIO OFICIAL ldJ DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

1D: B44EB03604BF4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 0 6.5 54.794/0001 - I I

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N • 006/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 042/2024

OBJETO: O REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA PARA A
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO DE ATIVIDADES COMPLEMENTARES
DENOMINADO ºROBÓTICA EDUCACIONAL", CONTEMPLANDO O
ATENDIMENTO AOS ALUNOS DE 3 E 4 ANOS DA CRECHE, 4 E 5 ANOS DA
ESCOLA INFANTIL, 1• AO s • ANO (ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS) E
DO 6 • AO 9 • ANO (ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS) DAS UNIDADES
ESCOLARES DE EDUCAÇÃO BÁSICA DA REDE MUNICIPAL, INCLUINDO
AQUISIÇÃO DE RECURSOS TECNOLÓGICOS COMO: KITS EDUCACIONAIS,
MATERIAIS DIDÁTICOS PEDAGÓGICOS, DISPOSITIVOS PORTÁTEIS,
PLATAFORMA DIGITAL INTEGRADA À SOLUÇÃO PEDAGÓGICA, PRESTAÇÃO
DE SERVIQOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA REALIZAÇÃO DE
CAPACITAÇAO TÉCNICA E PEDAGÓGICA (FORMAÇÃO INICIAL E
CONTINUADA, ASSESSORIA TÉCNICA E PEDAGÓGICA ONLINE E
PRESENCIAL) DURANTE O ANO LETIVO.
TIPO: MENOR PREÇO.
NOVA DATA FIM P/ CADASTRO DAS PROPOSTAS: 09/07/2024. HORÁRIO:
11 :OOh (horário de Brasília).
NOVA DATA P/ ABERTURA DAS PROPOSTAS: 09/07/2024. HORÁRIO: 11:20h
(horário de Brasflla).
NOVA DATA P / RODADA DE LANCES: 09/07/2024. HORÁRIO: 11 :40h (horário
de Brasília).
EDITAL: Portal de Compras Públicas (www.portaldecompras publicas.com.br),

~~~«:Âp~~~s~r) n~ (h~~s:/~69~~-~~~;f~:~:;~~).no Centro Administrativo ,
locali z ado no Bairro São Sebastião . Av . Nossa Senhora de Fátima, CEP
n " 64 .290- 000 , Município de Altos/PI , de segunda-feira a sexta-feira das 08:00 às
13:30 horas ou e -mail: cpla1tospi2021@gmail .com.

PUBLIQUE-SE

Altos-PI , 24 de Junho de 2024.

Esdras Coelho Pereira
Pregoeiro

Bairro São S e bas tião, Av. N ossa. S e nho ra de Fátima.

ID: 30561 C55670F4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001 - l l

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N• 007/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 045/2024

OBJETO: o registro de preços para a aquisição futura e parcelada de materiais
gráficos, visando atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Altos-PI e suas
Secretarias.
TIPO: MENOR PREÇO.
DATA FIM Pi CADASTRO DAS PROPOSTAS: 08/07/2024. HORÁRIO: 07:00h
(horário de Brasília).
DATA P/ ABERTURA DAS PROPOSTAS: 08/07/2024. HORÁRIO: 09:00h (horário
de Brasília).
DATA P/ RODADA DE LANCES: 08/07/2024. HORÁRIO: 09:40h {horário de
Brasília).
EDITAL: Portal de Compras Públicas {www.portaldecompraspublicas.com.br),
(www.tce.pi.gov.br) e (https://www.gov.br/pncp/pt-br).
INFORMAÇOES: na sede da CPL {Prefeitura) , no Centro Administrativo ,
local izado no Bairro São Sebastião, Av . Nossa Senhora de Fátima, CEP
n• 64 .290 -000, Município de Altos/PI , de segunda-feira a sexta-feira das 08:00 às
13:30 horas ou e-mail : cpla1tospi2021@gmail.com.

PUBLIQUE-SE

Altos-PI , 24 de junho de 2024.

Esdras Coelho Pereira
Pregoeiro

Bairro São Sebastião, Av. Nossa Senhora de Fátima